

ÅRSREDOVISNING

för

Autohero Sweden AB

Org.nr. 559198-0015

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-kassaflödesanalys	8
-noter	9

Undertecknad styrelseledamot i Autohero Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2025-05-16.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

STOCKHOLM 2025-05-16

Ted Sporre

Årsredovisning
för
Autohero Sweden AB
559198-0015
Räkenskapsåret
2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Kassaflödesanalys	8
Noter	9

Styrelsen för Autohero Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamhetsinriktning

Autohero Sweden AB säljer begagnade bilar till privatpersoner. Målet är att göra köpet av bil så smidigt och transparent som möjligt och hörnstenar i verksamheten är hemsidan med tydliga bilder och beskrivningar av bilarna samt att 21-dagars ångerrätt och minst 6 månaders garanti alltid ingår. Autohero opererar även aktiviteter för att rekonditionera och säkerställa att bilarna är i rätt skick vid leverans till kund - såväl exteriört, interiört och mekaniskt.

Allmänt om verksamheten

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fokus för 2024 har varit att återgå till tillväxt, samtidigt som lageromsättningshastighet och effektivitet i interna processer fortsatt förbättras. Volym och omsättning har ökat jämfört med föregående år, där framförallt den andra halvan av 2024 har inneburit högre volymer. Autohero har även haft mer fokus på att förbättra erbjudandet för de kunder som hellre hämtar sin bil själva eller vill ha möjlighet att uppleva bolaget och/eller bilen på plats.

Under året togs även ett beslut att ingå ett nytt hyresavtal i Arlandastad, med inflytt i nya lokaler för både rekonditionering och mekaniska åtgärder samt leverans av bilar under början av 2025. Värt att nämna är också fortsatt hög kundnöjdhet - typiskt med Net Promoter Score över 70 och exempelvis 4.5 av 5 på Trustpilot.

2024 års resultat påverkas också positivt av en ränteintäkt från resten av koncernen.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Av Autohero Sweden AB:s affärsmodell följer en risk hänförlig till marknaden för begagnade bilar, vilken generellt varierar beroende på konjunktur, regleringar och lagstiftning. En nyckelfunktion är därför att aktivt monitorera prissättningen av bilar och aktivt justera i enlighet med efterfrågan. Samarbetet med andra företag i olika steg av kedjan från att en bil blivit utvald för Autohero till att den är kvalitetssäkrad och levererad är också en viktig faktor att managera, tillsammans med rätt nivå av rekrytering och kapacitet för att säkerställa framtida tillväxt.

Hållbarhetsupplysningar

Av den affärsmodell Autohero Sweden AB tillämpar följer att hållbarhetsfrågor är relevanta till exempel för den direkta miljöpåverkan/utsläpp som företaget ger upphov till under operationell verksamhet samt

2025072809668

arbetsmiljön för företagets anställda. När det gäller direkt miljöpåverkan/utsläpp säkerställer vi att vi alltid arbetar i en professionell miljö när det gäller hantering av bilar, exempelvis så att oljeavskiljare finns där bilar tvättas och görs i ordning. Vi arbetar också själva och tillsammans med partnerföretag för att hela tiden optimera tid och effektivitet när det gäller våra transporter, vilket påverkar de utsläpp som verksamheten genererar. Arbetsmiljön för företagets anställda är något som aktivt arbetas med av både ledning och HR-avdelning, inklusive valda skyddsombud. Exempel på policys inom detta område är rehabiliteringspolicy, policy och handlingsplan mot trakasserier och sexuella trakasserier, policy för att undvika smittspridning, datasäkerhetspolicy samt alkohol och drogpolicy. För arbetet på vårt produktionscenter finns också en riskpolicy med rutiner som syftar till att minska den direkta risken i samband med arbetet.

Värt att nämna är också att Auto1 Group på koncernnivå har en årlig ESG-rapport (Environmental, Social and Governance) som ger en tydlig översikt av koncernens hållbarhetsarbete.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har under början av 2025 fortsatt arbetet med fokus på lageromsättningshastighet och efterfrågan, exempelvis genom att introducera nya sätt att interagera med kunder kring bokade möten.

Företaget har sitt säte i Stockholm .

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	324 729	274 586	437 914	324 822
Resultat efter finansiella poster	-329	-38 470	-81 315	-38 020
Resultat i % av nettoomsättningen	1	-14	-19	-12
Balansomslutning	66 366	35 881	77 513	68 202
Soliditet (%)	37,6	66,0	0,5	74,0
Avkastning på eget kap. (%)	-8,1	-140,1	-319,7	-112,9
Avkastning på totalt kap. (%)	-3,6	-92,4	-111,5	-78,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	56 799 333	-33 170 136	23 679 197
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-33 170 136	33 170 136	0
Erhållna aktieägartillskott		1 631 151		1 631 151
Årets resultat			-1 155 001	-1 155 001
Belopp vid årets utgång	50 000	25 260 348	-1 155 001	24 155 347

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 260 348
årets förlust	-1 155 001
	24 105 347
disponeras så att	
i ny räkning överföres	24 105 347
	24 105 347

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	2	324 729 188	274 585 972
Övriga rörelseintäkter	4	264 357	1 476 799
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		324 993 545	276 062 771
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-309 070 276	-270 027 977
Övriga externa kostnader	6	-33 966 731	-20 265 362
Personalkostnader	7	-22 496 484	-22 804 394
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 604 337	-2 374 170
Summa rörelsekostnader		-367 137 828	-315 471 903
Rörelseresultat	3	-42 144 283	-39 409 132
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-146 896	168 825
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 098 951	866 571
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-137 231	-95 887
Summa finansiella poster		41 814 824	939 509
Resultat efter finansiella poster		-329 459	-38 469 623
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		-825 542	5 299 487
Summa bokslutsdispositioner		-825 542	5 299 487
Resultat före skatt		-1 155 001	-33 170 136
Årets resultat		-1 155 001	-33 170 136

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

10

23 333

43 333

Summa immateriella anläggningstillgångar

23 333

43 333

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

11

1 706 425

1 923 462

Inventarier, verktyg och installationer

12

8 893 431

7 278 914

Summa materiella anläggningstillgångar

10 599 856

9 202 376

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

13

698 677

698 677

Summa finansiella anläggningstillgångar

698 677

698 677

Summa anläggningstillgångar

11 321 866

9 944 386

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

14

Råvaror och förnödenheter

556 536

0

Färdiga varor och handelsvaror

2 856 941

2 304 775

Summa varulager

3 413 477

2 304 775

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

297 562

2 171 356

Övriga fordringar

348 182

3 471 769

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15

432 768

937 380

Summa kortfristiga fordringar

1 078 512

6 580 505

Kassa och bank

Kassa och bank

50 551 757

17 051 429

Summa kassa och bank

50 551 757

17 051 429

Summa omsättningstillgångar

55 043 746

25 936 709

SUMMA TILLGÅNGAR

66 365 612

35 881 095

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

25 260 348

56 799 334

Årets resultat

-1 155 001

-33 170 136

Summa fritt eget kapital

24 105 347

23 629 198

Summa eget kapital

24 155 347

23 679 198

Långfristiga skulder

17

Övriga skulder till kreditinstitut

734 954

1 091 298

Skulder till koncernföretag

34 272 876

6 076 598

Summa långfristiga skulder

35 007 830

7 167 896

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

272 824

272 824

Förskott från kunder

265 288

13 048

Leverantörsskulder

2 655 652

1 002 029

Övriga skulder

-1 865 805

786 702

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18

5 874 476

2 959 398

Summa kortfristiga skulder

7 202 435

5 034 001

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

66 365 612

35 881 095

Kassaflödesanalys

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat	-42 144 283	-39 409 132
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1 420 210	2 374 170
Erhållen ränta	42 924 493	1 035 396
Erlagd ränta	-284 127	-95 887
Betald inkomstskatt	-59 718	-65 942

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

1 856 575 -36 161 395

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	-1 108 702	11 232 513
Förändring av kundfordringar	1 873 794	3 121 114
Förändring av kortfristiga fordringar	3 687 917	-450 706 096
Förändring av leverantörsskulder	1 653 623	-1 062 591
Förändring av kortfristiga skulder	514 811	-5 280 171

Kassaflöde från den löpande verksamheten

8 478 018 -478 856 626

Investeringsverksamheten

Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar	-149 047	-109 225
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	-2 669 535	-309 511
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer	958	1 270 368

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-2 817 624 851 632

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån	27 839 934	391 859 525
Erhållna (lämnade) koncernbidrag	0	5 299 487
Erhållna aktieägartillskott	0	56 488 411

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

27 839 934 453 647 423

Årets kassaflöde

33 500 328 -24 357 571

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början 17 051 429 41 409 000

Likvida medel vid årets slut

50 551 757 17 051 429

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs förlämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid levereras.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av.

Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och maskiner	5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod.

Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Hysesrätter och liknande rättigheter	5

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och

nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skattefordran tas ej upp.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

Ersättningar till anställda

Pensioner

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande. Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande. Bolaget tillämpar endast standardsättningar. Inga avvikande planer, förmåner eller liknande.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Offentliga bidrag

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få.

Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation, så kallade ovillkorade bidrag, intäktsförs när villkoren för att få bidraget uppfyllts, det vill säga oftast i samband med att bidrag erhålls. Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag, skuldförs när bidraget erhålls och intäktsförs därefter när prestationen utförs.

Allmänna upplysningar

Not 2 Nettoomsättningen

	2024	2023
Nettoomsättning uppdelad på rörelsegren		
Bilförsäljning	313 843 909	265 756 486
Övriga intäkter	10 885 281	8 829 486
	324 729 190	274 585 972
Nettoomsättning uppdelad på geografiskt område		
Sverige	324 033 623	274 585 972
	324 033 623	274 585 972
Nettoomsättning uppdelad på intäktsslag		
Varuförsäljning	316 509 787	268 507 612
Tjänsteuppdrag	7 523 836	6 078 360
	324 033 623	274 585 972

Not 3 Inköp och försäljning inom koncernföretag

	2024	2023
Andel av försäljningen som avser koncernföretag	0,00 %	0,00 %
Andel av inköpen som avser koncernföretag	100,00 %	100,00 %

Not 4 Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktsslag

	2024	2023
Vinst vid avvytring av anläggningstillgång	75 914	1 186 247
Finansiella intäkter	0	0
Övriga intäkter	188 443	59 188
Sjuklöneersättning	0	231 365
	264 357	1 476 800

Not 5 Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 4 357 500 kr

	2024-12-31	2023-12-31
Inom ett år	3 643 326	5 579 983
Senare än ett år men inom fem år	12 406 789	3 514 321
	16 050 115	9 094 304

Not 6 Ersättning till revisorer

	2024	2023
KPMG		
Revisionsuppdrag	288 000	150 000
	288 000	150 000

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 7 Löner och andra ersättningar

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	8	8
Män	32	39
	40	47
Löner och andra ersättningar		
Styrelse, VD och ledningsgrupp	1 895 539	1 596 201
Övriga anställda	20 699 664	21 784 449
	22 595 203	23 380 650
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse, VD och ledningsgrupp	768 177	726 829
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	5 068 971	5 322 021
	5 837 148	6 048 850
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	28 432 351	29 429 500
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	137 231	95 887
	137 231	95 887

Not 9 Skatt på årets resultat

	2024-12-31	2023-12-31
Avstämning av effektiv skatt		
Resultat före skatt	1 155 001	33 170 136
	1 155 001	33 170 136
Skatteeffekt av		
Skattekostnad 20,60 %	0	6 833 048
Ej avdragsgilla kostnader	27 229	-10 346
Ej skattepliktiga intäkter		0
Skattemässiga justeringar		0
I år uppkomma underskottsavdrag	-27 229	-6 822 702
	0	0

Not 10 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-56 667	-36 667
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-76 667	-56 667
Utgående redovisat värde	23 333	43 333

Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 730 639	2 621 414
Inköp	149 047	109 225
Försäljningar/utrangeringar	-958	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 878 728	2 730 639
Ingående avskrivningar	-807 177	-450 727
Årets avskrivningar	-365 125	-356 450
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 172 302	-807 177
Utgående redovisat värde	1 706 426	1 923 462

2025072809679

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 845 827	10 806 684
Inköp	2 669 535	309 511
Försäljningar/utrangeringar		-1 270 368
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 515 362	9 845 827
Ingående avskrivningar	-2 566 913	-1 842 474
Årets avskrivningar	-1 055 018	-724 439
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 621 931	-2 566 913
Utgående redovisat värde	8 893 431	7 278 914

Not 13 Andra långfristiga fordringar

Slag av fordring

Nom. värde
100

	2024-12-31	2023-12-31
Deposition	698 677	698 677
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	698 677	698 677
Utgående redovisat värde	698 677	698 677

Not 14 Varulager

Färiga varor och handelsvaror

	2024-12-31	2023-12-31
Bokfört värde	3 413 477	2 304 775
	3 413 477	2 304 775

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	86 329	121 782
Övrigt förutbetalda kostnader	346 439	815 598
	432 768	937 380

Not 16 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde/aktie
Antal/värde vid årets ingång	50 000	1,0
Antal/värde vid årets utgång	50 000	1,0

Not 17 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Amortering inom 2 till 5 år	734 954	1 091 298
Skulder till koncernföretag	34 272 876	6 076 598
Total	35 007 830	7 167 896

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna kostnader	5 874 476	2 959 397
	5 874 476	2 959 397

Not 19 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

Balanserad vinst	25 260 348
Årets resultat	-1 155 001
	24 105 347

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres 24 105 347

Not 20 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har under början av 2025 fortsatt arbetet med fokus på lageromsättningshastighet och efterfrågan, exempelvis genom att introducera nya sätt att interagera med kunder kring bokade möten.

Not 21 Koncernförhållanden

Bolaget är ett hel ägt dotterbolag till Autohero GmbH: HRB 201002 B, som ägs av AUTO1 Group Operations SE. Org.nr. HRB 229440 B vilket i sin tur ägs av AUTO1 Group SE HRB 241031, med säte i Berlin, Tyskland, som upprättar koncernredovisning.

Not 22 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittlig justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Röresleresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Stockholm

Ted Sporre

Ted Sporre

15.05.2025 18:52:20 [UTC+2]

Ted Sporre

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

Sven Torbjörn Larsson

Torbjörn Larsson

16.05.2025 09:39:36 [UTC+2]

Sven Torbjörn Larsson

Auktoriserad revisor
